

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|--|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Участок по приготовлению водок и ЛВИ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Техник | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Склад готовой продукции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6А | Специалист (по ЕГАИС) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7А (6А) | Специалист (по ЕГАИС) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8А (6А) | Специалист (по ЕГАИС) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Транспортный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Водитель погрузчика | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел автоматизированных систем управления предприятием | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел автоматизированных систем управления технологическими процессами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Инженер | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. Главного инженера

(должность)

(подпись)

Уразаев А.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и производственного контроля

(должность)

(подпись)

Шаймарданов Н.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Хайдаршина А.Х.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4512

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мирзаянова Зульфия Анваровна

(Ф.И.О.)

29.10.2020

(дата)